ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TEMOZON

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2019 al 30/sep/2019

Estimado

$81,124,158.00
$0.00
$81,124,158.00
$75,824,158.00
$0.00
$75,824,158.00
$5,300,000.00

Estimado

$5,300,000.00
$0.00
$5,300,000.00

Estimado

$0.00
$100,000.00
-$100,000.00

Fecha y | 21/0ct/2019

hora de Impresion

Devengado

$55,756,029.70
$0.00
$55,756,029.70
$50,968,541.04
$0.00
$50,968,541.04
$4,787,488.66

Devengado

$4,787,488.66
$0.00
$4,787,488.66

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:36 p.m.

Pagado

$55,744,829.70
$0.00
$55,744,829.70
$49,993,161.69
$0.00
$49,993,161.69
$5,751,668.01

Pagado

$5,751,668.01
$0.00
$5,751,668.01

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



